Uzsakovas:

Rangovas: UAB "Keldima"

KOMERCINIS PASIULYMAS
Dangy jrengimo darbai Guriy sody 27-oje g., Vilniuje

2016 05 02

Darby pavadinimas

Mato vnt

Kiekis

Viso: 58 451,56 €

Vieneto | Viso, Eur be PVYM
kaina, Eur

it peid e

Grunto kasimas ir iSveZimas

¥
o | 756,00

6,82

o

a1h5.57

Sal€iui atsparaus slucksnio jrengimas i smélio, h-20cm

Skaldos pagrindo jrengimas i$ trupinto betono skaldos, h-15cm

m2

m2 l 2430,00

295

9598,50

2430,00

4,85

11882,70

Asfaltbetonio dangos virSutinio sluoksnic i§ AC 16 PD miSinio 6 cm,
storio jrengimas

m2

2160,00

10,08

21794,40

Kelkrascio jrengimas is smeélio ir skaldos misinio

m2

270,00

2,60

702,00

Viso:

49 133,52 €

PVIM 21%| 10318,04 €

Pastabos:

Suma: 59 451,56 €

1. Pasitlyme nejvertintos islaidoslaboratiriniams bandymams ir tyrimams, darbo projekto paruoiimui ir geodeziniu iSpildomujy nuotrauky parengimui,

genrangos iélaidos.
2. Atsiskaitymas uz faktiskai atliktus darbus.

3. Pasillymas galioja iki 2016 05 30

UJAB ,KELDIMA®

Adresas: Vilnius, Savanoriy pr. 187, Vilnius

imones kodas 300071324, PVM kodas LT100001498812,
Tel./Fax.: (8-5) 238 89 48, mob. tel.: (8-686) 23 057

e-mail: info@keldima.lt

A/s Nr. LT29 7044 0600 0453 2968
AB SEB bankas, b.k. 70440
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